
11 februari 2004/Nr. TRCJZ/2004/786
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw, Natuur
en Voedselkwaliteit,
Gelet op de artikelen 8, tweede lid, 9
en 28 van het Examenbesluit Wet op
de architectentitel;

Besluit:

Artikel 1
Voor een periode van vier jaar, te
rekenen vanaf 1 januari 2004, wordt
de heer prof. ir. K. Kerkstra herbe-
noemd tot voorzitter van de examen-
commissie belast met het afnemen
van examens voor tuin- en land-
schapsarchitecten, als bedoeld in arti-

kel 11, eerste lid, onderdeel g, van de
Wet op de architectentitel.

Artikel 2
Voor een periode van vier jaar, te
rekenen vanaf 1 januari 2004, worden
de heer R.J.M. van Aalderen en de
heer ir. J.P.M. van Veelen herbe-
noemd tot lid van de examencommis-
sie belast met het afnemen van exa-
mens voor tuin- en
landschapsarchitecten, als bedoeld in
artikel 11, eerste lid, onderdeel g, van
de Wet op de architectentitel.

’s-Gravenhage, 11 februari 2004.
De Minister van Landbouw, Natuur 
en Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

Uit: Staatscourant 13 februari 2004, nr. 30 / pag. 8 1

LNV

Herbenoemingen in de examencommissie 
tuin- en landschapsarchitecten


